
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 17 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat wywołanych 
zdarzeniami mającymi charakter klęsk żywiołowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 67/2020 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 14 października 2020 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw szacowania strat wywołanych zdarzeniami mającymi charakter klęsk 
żywiołowych § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat wywołanych zdarzeniami mającymi charakter 
klęsk żywiołowych na terenie miasta Jedlina-Zdrój, w następującym składzie: 

1) Marta Oniszko-Kielar - Przewodniczący Komisji, 

2) Piotr Wojnowski - Członek Komisji, 

3) Adam Królikowski - Członek Komisji, 

4) Grzegorz Warszczuk - Członek Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój oraz Sekretarzowi 
Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Burmistrza Miasta 
Jedlina-Zdrój 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Iwona Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C66F67-A1C3-4058-BC53-74B983DCA818. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na zmiany kadrowe i wynikającą z nich konieczność aktualizacji składu komisji spraw 
szacowania strat powstałych w skutek klęsk żywiołowych na terenie Gminy Jedlina-Zdrój, burmistrz miasta 
powołał nowych członków Komisji do spraw szacowania strat wywołanych zdarzeniami mającymi 
charakter klęsk żywiołowych. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Sporządził: A.Sobusiak 

Sprawdził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03C66F67-A1C3-4058-BC53-74B983DCA818. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


